
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

О назначении дополнительных выборов 

депутата Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения Аксайского района 

Ростовской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 18  

Принято Собранием депутатов                                                                  20.06.2018 г.  

В соответствии с пунктами 1, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в связи досрочным прекращением 

полномочий депутатом Собрания депутатов Аксайского городского поселения 

Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 18 Руденко Игоря Валентиновича (решение Собрания 

депутатов от 23.11.2017г. № 94)  

Собрание депутатов Аксайского городского поселения решает: 

 1. Назначить дополнительные выборы депутата собрания депутатов Аксайского 

городского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 18 на 09 сентября 2018 года. 

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене правовых актов 

органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» 22 июня 

2018 года. 

3. Предоставить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию 

Аксайского района Ростовской области 21 июня 2018 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Собрания депутатов Аксайского городского поселения Рожкова С.В. 

Председатель Собрания депутатов- 

Глава Аксайского городского поселения                                           А. И. Щербаченко 
г. Аксай 

от 20.06.2018 г. 

№ 148 


